27環委(原専)第９号
平成27年８月28日

 伊方原子力発電所環境安全管理委員会

会  長  上 甲 俊 史  様

                 伊方原子力発電所環境安全管理委員会
                  原子力安全専門部会長  望月 輝一

伊方原子力発電所環境安全管理委員会原子力安全専門部会
の審議結果について（報告）

このことについて、伊方原子力発電所環境安全管理委員会原子力安全専門部会の審議結果

等を下記のとおり報告します。

記

 伊方３号機の新規制基準への適合性審査に関する原子力安全専門部会報告書（別紙）